
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw sprzedaży mienia ruchomego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową uprawnioną do przeprowadzania przetargów na zbycie mienia ruchomego 
stanowiącego własność Gminy Iława w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Pan Andrzej Kozań - Kierownik Referatu Techniczno - Inwestycyjnego i Zamówień 
Publicznych. 

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji - Pani  Ilona Zięba - Inspektor ds. obrotu nieruchomościami. 

3) Członek Komisji - Pan Krzysztof Grodzicki - Inspektor ds. dróg. 

4) Członek Komisji - Pan Zdzisław Standarski - Podinspektor ds. budownictwa i utrzymania mienia 
komunalnego. 

5) Członek Komisji - Pani Katarzyna Szustkowska - Inspektor księgowości budżetowej i obsługi księgowej 
sołectw. 

§ 2. Komisja może przeprowadzać przetargi (podejmować decyzje dotyczące poszczególnych czynności 
przetargowych) w obecności Przewodniczącego lub Zastępcy Przewodniczącego i co najmniej dwóch członków 
Komisji. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: 541CDB17-0DF1-4D32-8E9D-CA7B652C738B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


